お取引先各位

2023 年 7 月吉日

ウインセンス株式会社

お盆期間中の配送についてのご案内

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、お盆期間中の商品のご注文・出荷につきまして下記の通りとさせて頂きます。

皆様には、何かとご不便とご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。なお、弊社は、土日祝日以外は通常通り営業しております。

どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

【WS配送停止期間】8月 11日（金）～8月 16日（水）

※本社は暦通り営業しております。

◆商品ごとに出荷スケジュールが異なります。詳細はご確認ください。

●ウインセンス商品（弊社商品）●

8 月 9日（水）15時までのご注文→8月 10日（木）出荷

8 月 9日（水）15時以降～8月 16日（水）15時までのご注文→8月 17日（木）出荷

●生プラセンタND-1、ND-1 プラス（冷凍品）、ND-S（サプリメント）●

8 月 8日（火）15時までのご注文→8月 10日（木）出荷

8 月 9日（水）15時までのご注文→8月 18日（金）出荷

8 月 9日（水）15時以降～8月 17日（木）15時までのご注文→8月 21日（月）出荷

●タカラベルモント商品・エルローズファンデーション（下着）●

●PYRシリーズ、スター★オブザカラーメイク用品等（メーカー直送品）●

8 月 9日（水）15時までのご注文→8月 10日（木）出荷

8 月 9日（水）15時以降～8月 16日（水）15時までのご注文→8月 17日（木）出荷

※出荷作業の混雑が予測されます。各商品によって出荷日が異なります。

お早めにご注文くださいます様ご協力をお願い致します。

以上